
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

No. 

388 
440 
200 
227 
25 
158 
228 
15 
278 

4 

Nome 

ALVARO CAMPOS 
FERNANDO FERREIRA 
GERSON PORTES DE FRANCA 
CLAUDIO SCHEK 
ANILTON XIMENEZ 
ALEXSANDRO DE LARA 
ANA CLAUDIA FIETZ 
LETICIA MURAN 
ANDRE ALMEIDA 

ALEXIS HAY 

Voltas 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
8 

4 

Total Tempo 

18:21.899 
18:30.261 
18:38.098 
18:48.486 
18:54.434 
19:14.629 
18:49.897 
18:52.017 
11:45.208 

6:17.794 

Melhor  Tempo 

1:08.678 
1:09.092 
1:09.454 
1:10.365 
1:10.945 
1:10.682 
1:15.262 
1:15.755 
1:15.432 

1:19.398 

Espaço 

8.362 
7.837 
10.388 
5.948 
20.195 
1 Volta 
2.120 
6 Voltas 

4 Voltas 

Diferença 

8.362 
16.199 
26.587 
32.535 
52.730 
1 Volta 
1 Volta 
7 Voltas 

11 Voltas 

Cidade 

PARANAGUÁ 
PARANAGUÁ 
R I O  B R A N C O  D O  S U L  
CAMPO LARGO 
CURITIBA 
COLOMBO 
SÃO BENTO  DO S UL  
MALLET 
CURITIBA 

Patrocínio 

ARJTRANSPORTE 
RIWAS HIDRAULICOS/  BOM MENINO TRANSPORTES/ LITORAL DIESEL 
GIL VEÍCULOS E VAGNER TRANSPORTES 
CS CELULARES , BLACKBISON CROSSFIT , BODE MOTORS CAMPO LARGO 
PROTORK, SULBRASIL, PIQUENO PREPARAÇÕES, JETT, NOS. 
ALEXCAR/TENDAS LIMA 
PROTORK, JACSON PREPARACOES, RENOVA GRÁFICOS, CENTRAL SEMINOVOS 
BEIÇOLA MOTOS, AGRÍCOLA MURAN. 
PIQUENO PREPARACÕES 

HAY COMEX - COMÉRCIO EXTERIOR 

 

Classificado por voltasClassificado por voltasClassificado por voltasClassificado por voltas

Margem da Vitoria Margem da Vitoria Margem da Vitoria Margem da Vitoria 

8.362 

velocidade M edia  velocidade M edia  velocidade M edia  velocidade M edia  

49,006 

Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta 

1:08.678 

Melhor Veloc. Melhor Veloc. Melhor Veloc. Melhor Veloc. 

52,419 

Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. 

388 - ALVARO CAMPOS 
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Lap Lap Lap Lap 

14 

15 

 

(25) ANILTON XIMENEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(158) ALEXSANDRO DE LARA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(228) ANA CLAUDIA FIETZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

(15) LETICIA MURAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Lap Tm Lap Tm Lap Tm Lap Tm 

1:10.365 1:10.365 1:10.365 1:10.365 

1:26.197 

1:11.712 

1:11.351 

1:11.319 

1:10.945 1:10.945 1:10.945 1:10.945 

1:11.499 

1:12.438  

1:11.991 

1:13.548 

1:12.633  

1:12.153 

1:11.797 

1:12.568  

1:12.946 

1:13.271 

1:15.427 

1:17.276 

1:11.207 

1:11.710 

1:10.682 1:10.682 1:10.682 1:10.682 

1:11.795 

1:11.822 

1:11.728 

1:15.177 

1:11.755 

1:12.822  

1:11.317 

1:15.791 

1:14.512 

1:15.659 

1:19.867 

1:16.663 

1:15.620 

1:15.276 

1:16.947 

1:16.014 

1:16.254 

1:15.547 

1:15.262 1:15.262 1:15.262 1:15.262 

1:19.940 

1:17.967 

1:19.025 

1:19.192 

1:16.060 

1:16.142 

1:17.660 

1:16.581 

1:16.334 

1:16.343 

1:17.011 

1:16.489 

1:16.293 

1:17.557 

1:19.195 

1:17.463 

1:19.129 

1:15.755 1:15.755 1:15.755 1:15.755 

Diff Diff Diff Diff 

+15.832 

+0.767 

+0.406 

+0.374 

+0.554 

+1.493 

+1.046 

+2.603 

+1.688 

+1.208 

+0.852 

+1.623 

+2.001 

+2.326 

+4.482 

+6.594 

+0.525 

+1.028 

+1.113 

+1.140 

+1.046 

+4.495 

+1.073 

+2.140 

+0.635 

+5.109 

+3.830 

+4.977 

+9.185 

+1.401 

+0.358 

+0.014 

+1.685 

+0.752 

+0.992 

+0.285 

+4.678 

+2.705 

+3.763 

+3.930 

+0.798 

+0.880 

+1.905 

+0.826 

+0.579 

+0.588 

+1.256 

+0.734 

+0.538 

+1.802 

+3.440  

+1.708 

+3.374 

Time of Day Time of Day Time of Day Time of Day 

14:57:51.452 

14:59:17.649 

14:42:29.711 

14:43:41.062 

14:44:52.381  

14:46:03.32 6 

14:47:14.825 

14:48:27.263 

14:49:39.25 4 

14:50:52.80 2 

14:52:05.43 5 

14:53:17.588 

14:54:29.38 5 

14:55:41.953 

14:56:54.89 9 

14:58:08.170 

14:59:23.597 

14:42:37.948 

14:43:49.155 

14:45:00.86 5 

14:46:11.547 

14:47:23.342 

14:48:35.164 

14:49:46.89 2 

14:51:02.069 

14:52:13.824 

14:53:26.64 6 

14:54:37.963 

14:55:53.75 4 

14:57:08.266 

14:58:23.92 5 

14:59:43.79 2 

14:42:39.814 

14:43:55.43 4 

14:45:10.710 

14:46:27.657 

14:47:43.671 

14:48:59.92 5 

14:50:15.472 

14:51:30.734 

14:52:50.674 

14:54:08.6 41 

14:55:27.666 

14:56:46.85 8 

14:58:02.918 

14:59:19.060  

14:42:39.761 

14:43:56.34 2 

14:45:12.676 

14:46:29.019 

14:47:46.030 

14:49:02.519 

14:50:18.812 

14:51:36.369 

14:52:55.56 4 

14:54:13.027 

14:55:32.156 

14:56:47.911 

Lap Lap Lap Lap 

13 

14 

 

(278) ANDRE ALMEIDA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(4) ALEXIS HAY 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm Lap Tm Lap Tm Lap Tm 

1:17.106 

1:16.163 

1:17.030 

1:16.251 

1:16.684 

1:16.228 

1:16.295 

1:15.432 1:15.432 1:15.432 1:15.432 

1:15.705 

1:57.354 

1:20.430  

1:19.398 1:19.398 1:19.398 1:19.398 

1:20.503  

1:22.264  

Diff Diff Diff Diff 

+1.351 

+0.408 

+1.598 

+0.819 

+1.252 

+0.796 

+0.863 

+0.273 

+41.922 

+1.032 

+1.105 

+2.866 

Time of Day Time of Day Time of Day Time of Day 

14:58:05.017 

14:59:21.180 

14:42:40.42 2 

14:43:56.67 3 

14:45:13.357 

14:46:29.58 5 

14:47:45.880 

14:49:01.312 

14:50:17.017 

14:52:14.371 

14:42:44.79 2 

14:44:04.190 

14:45:24.693  

14:46:46.957 

Lap Lap Lap Lap 

 

(388) ALVARO CAMPOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(440) FERNANDO FERREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(200) GERSON PORTES DE FRANCA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

(227) CLAUDIO SCHEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Lap Tm Lap Tm Lap Tm Lap Tm 

1:09.966  

1:09.163 

1:09.363  

1:09.194 

1:09.709  

1:09.029  

1:08.678  1:08.678  1:08.678  1:08.678  

1:09.210 

1:09.178 

1:09.535  

1:10.574 

1:11.272 

1:11.656 

1:11.700 

1:16.327 

1:11.659 

1:10.934 

1:10.589 

1:11.087 

1:10.084 

1:09.509  

1:09.488  

1:09.092  1:09.092  1:09.092  1:09.092  

1:10.302 

1:09.981 

1:10.841 

1:11.083 

1:11.263 

1:11.757 

1:12.290  

1:12.680  

1:11.465 

1:10.866 

1:11.660 

1:10.569 

1:11.517 

1:10.252 

1:10.293 

1:09.454  1:09.454  1:09.454  1:09.454  

1:10.924 

1:11.601 

1:11.103 

1:12.148 

1:11.098 

1:12.742 

1:12.322  

1:11.054 

1:11.444 

1:11.510 

1:10.388 

1:10.446 

1:10.518 

1:10.858 

1:10.493 

1:10.735 

1:10.940 

1:11.318 

1:10.635 

Diff Diff Diff Diff 

+1.288 

+0.485 

+0.685 

+0.516 

+1.031 

+0.351 

+0.532 

+0.500 

+0.857 

+1.896 

+2.594 

+2.978 

+3.022 

+7.649 

+2.567 

+1.842 

+1.497 

+1.995 

+0.992 

+0.417 

+0.396 

+1.210 

+0.889 

+1.749 

+1.991 

+2.171 

+2.665 

+3.198 

+3.226 

+2.011 

+1.412 

+2.206 

+1.115 

+2.063 

+0.798 

+0.839 

+1.470 

+2.147 

+1.649 

+2.694 

+1.644 

+3.288 

+1.957 

+0.689 

+1.079 

+1.145 

+0.023 

+0.081 

+0.153 

+0.493 

+0.128 

+0.370 

+0.575 

+0.953 

+0.270 

Time of Day Time of Day Time of Day Time of Day 

14:42:26.474 

14:43:35.637 

14:44:45.00 0 

14:45:54.194 

14:47:03.903 

14:48:12.93 2 

14:49:21.610 

14:50:30.82 0 

14:51:39.998 

14:52:49.53 3 

14:54:00.107 

14:55:11.379 

14:56:23.03 5 

14:57:34.735 

14:58:51.062 

14:42:31.124 

14:43:42.05 8 

14:44:52.6 47 

14:46:03.73 4 

14:47:13.818 

14:48:23.327  

14:49:32.815 

14:50:41.907 

14:51:52.209 

14:53:02.190 

14:54:13.031 

14:55:24.114 

14:56:35.377 

14:57:47.134 

14:58:59.424  

14:42:31.569 

14:43:43.03 4 

14:44:53.90 0 

14:46:05.56 0 

14:47:16.129 

14:48:27.646 

14:49:37.898 

14:50:48.191 

14:51:57.645 

14:53:08.56 9 

14:54:20.170 

14:55:31.273 

14:56:43.421 

14:57:54.519 

14:59:07.261 

14:42:30.748 

14:43:41.802 

14:44:53.246  

14:46:04.75 6 

14:47:15.144 

14:48:25.59 0 

14:49:36.108 

14:50:46.96 6 

14:51:57.459 

14:53:08.194 

14:54:19.134 

14:55:30.45 2 

14:56:41.087 
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